
Smlouva o poskytnutí ubytovacích
a stravovacích Služeb

Objednatel
Základní škola, Praha Z, Vratislavova 13

sídlo: Vratislavova 64,13, Praha 2, 128 00

ıČ: 47610425
číslo účtu: 3885369/0800

zastoupen Statutárním orgánem -ředitele školy Mgr. et Bc. Jiřím Trundou Ph.D.

Poskytovatel
Lesní Pension s.r.o.

Sídlo: Lipno nad Vltavou 48, 382 78

IČ: 482039121
DIČ: 48203921

Zastoupen jednatelem Ing. Marianem Zahatňanským

1. Úvodní ustanovení
Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem
ubytovacích, Stravovacích a dalších Služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže Zmiňované Služby.

Obě Strany Se rozhodly uzavřít tuto smlouvu Za účelem úpravy Svých práv a povinností při
vzájemné obchodní činnosti.

2. Předmět Smlouvy
Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit Objednateli na Základě jeho objednávky
Služby Svého obchodního portfolia a kupující Se Zavazuje objednané Služby čerpat a zaplatit za
ně Sjednanou kupní cenu.



3. Cena, platební podmínky
Výše Zmiňovaný objednatel tímto Závazně objednává pobyt ve Znění:

Termín: 21.4.- 28. 4.2017

Místo: Lesní Pension, Kobylnice 48, Lipno nad Vltavou 382 78.

Počet žáků: 50 (jedná Se o maximální počet žáků, přesný počet bude upřesněn) + 5 dospělých.

Věk: 1. Stupeň ZŠ

Cena: 390,-Kč vč. DPH/osoba/noc.

V ceně: ubytování, Stravování (Snídaně, Svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý
den).

Cenové Zvýhodnění: na 10 plně platících 1× pedagogický dozor Zdarma.

Cena celkem: cca 136 500,-Kč vč. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na
počet žáků a dospělých a Skutečně odebraných Služeb.

4. Platební podmínky
Obě Strany se dohodly na výši zálohy 68 250,-Kč, která je Splatná do 15. 1. 2017 včetně,

na účet: BUDE uPŘEsNĚNo NA DoKLADEcH.

Doplatek je splatný na Základě fakturace, která bude vystavena a Zaslána 14 dnů před
turnusem.

Konečné vyúčtování bude provedeno na základě vyúčtování Skutečně odebraných Služeb
nejpozději 14 dní po skončení turnusu.

5. Storno podmínky
V případě zrušení celého pobytu Záloha propadá a může být účtováno storno ve výši:

50 % ceny služeb - 30 - 5 dnů před termínem nástupu

100 % ceny služeb - 5 - 0 den před termínem nástupu

Bez postihu Se akceptuje storno do výše 10% z celkového počtu ubytovaných, nad tento počet
Se po vzájemné domluvě a na základě lékařského posudku vrací peníze Za ubytování a stravu
dětí, které onemocní vprůběhu pobytu nebo před pobytem. Vpřípadě onemocnění Žáka
v průběhu pobytu, se vratná částka Započítává den po odjezdu dítěte. (např. pokud odjede
v úterý, vratná částka je Za dny Středa, čtvrtek, atd.). Vratná částka je Splatná neprodleně po
doložení všech nutných dokladů a na účet školy, není-li domluvenojinak.

6. Společná a Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Smluvní
Strana.



Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní Strany tedy projakoukoli
Změnu či doplněnítéto smlouvy vylučujíjakoukoli jinou než písemnou formu.

Smluvní Strany prohlašují, že veškerá ustanovení této Smlouvy považují Za rozhodující.

Obě Strany smlouvy potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní
strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich prave' a Svobodné
vůle, vážně a Srozumitelně.

Smluvní Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv v registru Smluv Zajistí Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13.

Za objednatele Za dodavatele

V Praze dne 6.1.2017 V

'I'ił' “;-N s.r. .
älăč'ż 'li ř'ł'ñ'r'flúa“roı_.ı '
ıCnı U'ĹL ĹILJ. -Tá'gflżú' i

1túnfl985\
Mg/etflc. JJříTrunda Ph.D. Ing. Marian Zahatňanský


